

Årsredovisning för  
**Rock Animal AB**

559117-0716

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Eriksson  
Styrelseledamot

2025-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rock Animal AB, 559117-0716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver artistisk, litterär och konstnärlig verksamhet samt konsultverksamhet inom kulturområdet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 572 061	995 575	2 316 278	302 049
Resultat efter finansiella poster	597 128	77 289	1 398 736	-182 890
Soliditet %	90,2	85,1	80,8	81,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	843 988	41 225
Balanseras i ny räkning		41 225	-41 225
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			346 446
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>760 213</b>	<b>346 446</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	760 213
Årets resultat	346 446
<b>Summa</b>	<b>1 106 659</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	906 659
<b>Summa</b>	<b>1 106 659</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 572 061	995 575
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 572 061</b>	<b>995 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 603	-33 144
Övriga externa kostnader		-160 394	-121 472
Personalkostnader	2	-778 406	-771 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-977 403</b>	<b>-925 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>594 658</b>	<b>69 766</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 724	7 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 254	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 470</b>	<b>7 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>597 128</b>	<b>77 289</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-154 934	-22 289
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-154 934</b>	<b>-22 289</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>442 194</b>	<b>55 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 748	-13 775
<b>Årets resultat</b>		<b>346 446</b>	<b>41 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	800 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 306	21 880
Övriga fordringar		145 133	290 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 070	20 630
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 509</b>	<b>333 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		750 365	1 113 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>750 365</b>	<b>1 113 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>946 874</b>	<b>1 447 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 746 874</b>	<b>1 447 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		760 213	843 988
Årets resultat		346 446	41 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 106 659</b>	<b>885 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 156 659</b>	<b>935 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		528 236	373 302
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>528 236</b>	<b>373 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 839	1 839
Leverantörsskulder		7 712	169
Skatteskulder		1 517	94 142
Övriga skulder		50 911	42 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 979</b>	<b>138 506</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 746 874</b>	<b>1 447 021</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	800 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Robert Eriksson*

2025-04-10

Robert Eriksson  
Styrelseledamot

Datum